
 

Z a r z ą d z e n i e   Nr 16/2022 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia 24 marca 2022 r. 

 

w  sprawie  przygotowania  projektów uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione pod obrady XXIV Sesji  

Rady Gminy Sidra, w sprawie: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sidra na lata 2022-2025 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2030, 

2) zmian w budżecie Gminy Sidra na 2022 rok, 

3) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków stanowiących  

fundusz sołecki, 

4) udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu, 

5) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom, ratownikom Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Gminy Sidra za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach, 

6) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2024, 

7) przyjęcia Programu osłonowego w Gminie Sidra na lata 2022- 2023 w ramach 

wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i domu", 

8) zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze, 

9) wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz określenia zasad tego handlu, 

10) projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Sidra, 

11) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Sidra w 2022 roku, 

12) kontynuowania członkostwa Gminy Sidra w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 

Szlak Tatarski z siedzibą w Sokółce w okresie programowania PROW 2021-2027. 

§ 2. Upoważnia się: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt 1, 2, 3, 4 wraz z uzasadnieniem ich podjęcia, 



2) Podinspektora ds. Wojskowych, Obronnych i Gospodarczych do przedstawienia w czasie 

obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia, 

3) p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad 

sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt  6, 7, 8 wraz z uzasadnieniem ich podjęcia, 

4) Kierownika Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego w § 1  

pkt 9, 11 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia, 

5) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w 

§ 1 pkt 10 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia, 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.              

 

                                           

 

                                                                                                                       Wójt  

                                                                                                              Jan Hrynkiewicz 


